
BESLUIT VAN HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN

DE GEMEENTE ROERDALEN HOUDENDE TARIEVEN BESLUIT TOT WIJZIGING

BESLUIT MAATSCHAPPELIJKE ONDERSTEUNING

MAATWERKVOORZIENINGEN GEMEENTE ROERDALEN 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roerdalen

Gelet op artikel 10.2 van de Verordening Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 Roerdalen

Overwegende dat:

- Het tarief persoonsgebonden budget bij inzet alphahulpen voor hulp bij het huishouden aanpassing

behoeft,

 

Besluit:

 
Artikel 3.1 van het Besluit Maatschappelijke ondersteuning maatwerkvoorzieningen Gemeente Roerdalen

2018 wordt als volgt gewijzigd:

- Het vierde lid komt te luiden:

Het persoonsgebonden budget voor ‘Hulp bij het huishouden 1’ en ‘Hulp bij het huishouden 2’ bedraagt

bij de inzet van alphahulpen inclusief servicekosten € 16,75 per uur, waarvan maximaal € 1,00 per uur

mag worden besteed aan de door een serviceverleningsbureau geboden administratieve ondersteuning.

Deze wijziging treedt in werking op 26 maart 2018.

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roerdalen, 6

maart 2018.

de Secretaris,

J.J.W.M. L’Ortije

de Burgemeester,

mr. M.D. de Boer-Beerta

Nr. 68493

GEMEENTEBLAD 3 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen

Gemeenteblad 2018 nr. 68493 3 april 20181


